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FELSEFE VE DİL

Dil, atalardan bize kalan bir emanettir. 
Kuşaktan kuşağa aktarılan bu emanete paha 
biçilmez. Ona kutsal ve dokunulmaz şeylere 
karşı duyulan saygı gösterilmelidir.

Friedrich Nietzsche





Dil ile düşünme arasındaki sıkı bağ üzerine 
ilk kez dikkati çeken Platon olmuştu. 
Platon’a göre düşünme, insanın içinden 
kendi kendisiyle yaptığı bir konuşmadır. 
İnsan, bir şeyi düşündüğü zaman, onu aynı 
zamanda dil ile hiçbir konuşmaya 
başvurmadan, kendi içinden anlatmaya 
çalışır. 





Düşünme ile dil arasındaki bağ ihmal 
edilirse dil ile varlık dünyası arasında 
kurulması gereken bağ kurulamaz. Bu 
da gösteriyor ki dil ancak varlık 
dünyasını yansıttığı zaman gerçek 
işlevini gerçekleştirebilir.





FELSEFE-DİL İLİŞKİSİ
• Felsefe birtakım önermeler kümesidir. Bu önermeler bir 

semboller sistemi olan dil ile ifade edildikleri için, felsefe 
ile dilin sıkı bir ilişkisi söz konusudur. Dilin kullanıldığı her 
durumda özne ve nesne olmak üzere iki öge söz 
konusudur. Dil, yani sözcükler ve önermeler, insan 
zihnindeki kavramlarla düşüncelerin simgeleri; anlam ise 
sözcüklerle ve cümlelerle simgeleşen zihin içerikleridir. 





FELSEFE-DİL İLİŞKİSİ
• Dil; insanla insan, insanla diğer var olan şeyler arasında 

birleştirici bir bağ kurar. İnsan olmanın en önemli niteliği 
“dil” i kullanmasıdır, diyebiliriz. Dili, "herhangi bir zihin 
faaliyetinin açığa vurulmasına, bir zihinden diğer zihne 
aktarılmasına yarayan bir işaretler sistemi" şeklinde 
tanımlayabiliriz.



DİL-DÜŞÜNCE İLİŞKİSİ

•Zihin hayatımız "dil" üzerine kurulmuştur. İnsan, 
diğer varlıklardan "akıllı-düşünen" olmasıyla ayrılır. 
Düşünme ile dil arasında sıkı bir ilişki vardır. 
Sözcüklerin düşünme ile olan bağı dilin zihinle ilgili 
yönü, düşünürler ve dil bilimcilerini yakından 
ilgilendirmiştir. 





DİL-DÜŞÜNCE İLİŞKİSİ

•Zira düşünme, varlıkların zihindeki etkileri sonucu 
meydana gelen bir olay ise ağızdan çıkan sözcükler 
varlıkların yerine geçmiş birer sembol, zihindeki 
işlemi yansıtan birer işaret durumundadırlar.



• 11.Sınıf Felsefe Konu Anlatım Kitabı Okyanus Yayınları

• http://aykirisorular.net/felsefik.dusunce

• http://www.felsefem.net/dil.nedir

http://aykirisorular.net/felsefik.dusunce
http://www.felsefem.net/dil.nedir

